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EK DERS ÜCRET KARŞILIĞI ÜCRETLİ ÖĞRETMEN GÖREVLENDİRME 

DUYURUSU 

 

İlçemiz Merkez ve köy  okullarında kadrolu öğretmenlerle doldurulamayan veya sınıf 

ve branş öğretmenlerimizden askere giden, ücretsiz izne ayrılan ve raporlu olanların yerine 

öğretmen ihtiyacının olacağı düşüncesiyle Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin 

Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Kararın 9. Maddesine göre ücretli öğretmen 

görevlendirilmesi yapılacaktır. 

 

Ücretli Öğretmen görevlendirmelerinde aşağıdaki sıralama esas alınacaktır. 

 

1. Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi ve diğer Fakültelerin Öğretmenlik Meslek 

Bilgisi öğrenimini gören mezunları (formasyon belgesi), 

2. Diğer Fakülte mezunları  

 

3. Okul Öncesi Öğretmenliği, Anaokulu Öğretmenliği ile Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 

Öğretmenliği  

4. Eğitim durumu eşit olan adaylar arasında 2018 - 2019 KPSSP 10 - KPSSP 121 puan 

üstünlüğüne göre işlem yapılacaktır. 

5. Ücretli Öğretmen başvuruları e-devlet uygulaması üzerinden yapılacak olup başvuru 

evrakları elden teslim edilecektir. Başvurular 29/08/2019 - 03/09/2019 tarihleri 

arasında yapılacaktır. 

 
 

* Görev alacak olan öğretmenler mazeretsiz olarak görevden 

ayrılamayacaklardır. 
 

* Gerekli şartları taşımayan başvurular; gerçeğe aykırı bilgi ve belgeyle ya 

da istenilen bilgileri uygun biçimde işaretlemeden yapılan başvurular 

geçersiz sayılacak; geçersiz başvurulara dayalı olarak yapılan 

görevlendirilmer tespiti halinde iptal edilecektir. 
 

* Görev verilip göreve gitmeyenlere, tekrar görev verilmeyecektir. 
 

* Belirlenen tarihler dışında müracaat edenlerin başvuruları dikkate 

alınmayacaktır. 

 
* Çoçuk Gelişimi başvuruları dışında ÖN LİSANS başvuruları alınmayacaktır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAŞVURUDA GETİRİLMESİ İSTENİLEN BELGELER: 

 

 

1- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi. 

 

2- Diploma/Mezuniyet Belgesi/Çıkış Belgesinin aslı ile beraber Fotokopisi. 

3- Formasyon belgesi (var ise). 

4- Adli Sicil Kaydı. 

 

5- 2018 ve/veya 2019 Yılı (KPSSP 121) (KPSSP10) Sonuç Belgesi. 


